

Årsredovisning
för
Strängnäs Innebandyklubb

819500-5155

Räkenskapsåret

2025-05-01 - 2026-04-30

Styrelsen för Strängnäs Innebandyklubb får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten och främjandet av ändamålet

Strängnäs IBK bedriver en idrottsverksamhet som ska kännetecknas av entusiasm, framåtanda, visioner och kvalitet.

Föreningen har under verksamhetsåret 2025/2026 haft 484 (f.å. 495) medlemmar varav 315 personer är barn och ungdomar upp till 20 år. Av medlemmarna är 122 (f.å. 134) flickor/damer och 362 (f.å. 361) pojkar/herrar. Styrelsen har under säsongen haft 9 st protokollförda ordinarie styrelsemöten.

Strängnäs IBK har under året bedrivit verksamhet inom herr-, dam-, junior-, ungdoms- och barnverksamhet samt innebandyskola för de yngsta. Föreningen har bedrivit verksamhet genom herrlag, damlag, juniorlag och ungdomslag i flera åldersgrupper. Föreningen har även under året startat upp en anpassad innebandyverksamhet med fokus på att skapa möjligheter för fler barn och ungdomar att delta i innebandy utifrån sina individuella förutsättningar.

Herrlaget spelade under året i Svenska Superligan (SSL), vilket innebar föreningens första säsong i Sveriges högsta serie på herrsidan. Säsongen innebar en betydande erfarenhet för föreningen och skapade stort engagemang både inom och utanför verksamheten. Trots en stark satsning lyckades laget inte säkra fortsatt spel i serien inför kommande säsong. Damverksamheten har under året bedrivits genom spel i division 1 i nära samverkan med juniorverksamheten.

Under verksamhetsåret har föreningen även fått möjlighet att etablera verksamhet i den nybyggda Larslunda Arena, vilket inneburit ett betydelsefullt steg för föreningens fortsatta utveckling. Den nya anläggningen har skapat förbättrade förutsättningar för såväl träning som matchverksamhet och har även gett föreningen möjlighet att utveckla verksamheten i flera avseenden. Genom ansvar för idrottscaféet samt utvecklade matcharrangemang med utökad service i samband med matcher har föreningen kunnat skapa förbättrade upplevelser för medlemmar, publik och besökare. Tillgången till ytterligare hallkapacitet har också bidragit till ökade möjligheter för träning och verksamhetsutveckling.

Under verksamhetsåret har föreningen även påbörjat arbetet med en utvecklingsstruktur för att skapa förbättrade förutsättningar för långsiktig spelarutveckling och övergångar mellan olika nivåer i verksamheten. Som ett led i detta anmäldes ett lag inom ramen för Strängnäs IBK Utveckling till spel i herrarnas division 3. Satsningen har utvecklats enligt plan och laget säkrade avancemang, vilket innebär spel i division 2 kommande säsong. Syftet är att långsiktigt stärka utvecklingsvägarna för föreningens spelare och skapa ytterligare möjligheter för fortsatt utveckling inom föreningens verksamhet.

Föreningen har under året anpassat delar av verksamheten utifrån spelarunderlag och organisatoriska förutsättningar med målsättningen att skapa långsiktigt hållbara verksamheter för både bredd- och utvecklingsverksamhet.

Styrelsen har under året arbetat med att utveckla föreningens verksamhet och skapa goda förutsättningar för fortsatt utveckling. Arbetet har omfattat såväl löpande verksamhetsfrågor som långsiktiga utvecklingsinsatser kopplade till föreningens organisation, verksamhetsmiljö och framtida utvecklingsvägar. Föreningen har även deltagit i dialoger och möten med kommun, distrikt, förbund och andra aktörer för att bevaka föreningens intressen och bidra till utvecklingen av innebandyn.

Vi ser med tillförsikt på framtiden. Föreningens verksamhet bygger i stor utsträckning på ideella krafter och behovet av fler engagerade ledare och funktionärer är fortsatt stort. Målsättningen inför kommande verksamhetsår är att fortsätta utveckla både bredd- och ungdomsverksamheten samt skapa goda förutsättningar för långsiktig spelarutveckling.

Vi vill passa på att tacka:

- * Föreningens medlemmar, ledare, föräldrar och eldsjälarna för gedigna insatser under verksamhetsåret.
- * Strängnäs kommun som genom ekonomiskt stöd och samverkan bidragit till att en meningsfull verksamhet kan bedrivas.
- * Våra sponsorer och samarbetspartners som bidragit till att vi kan bedriva föreningens verksamhet.
- * Den lokala och regionala pressen för det intresse de visat vår verksamhet.
- * Samtliga föreningar och organisationer som vi mött under året för gott sportsligt samarbete.

Föreningen har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Föreningens medlemsavgifter	628	620	599	474
Föreningens bidrag	301	398	670	675
Föreningens nettoomsättning	4 245	2 149	2 011	1 766
Soliditet (%)	85	76	60	62
Resultat efter finansiella poster	760	27	25	-498

Omsättningen för räkenskapsåret är ökat med mer än 30% som en följd av att herrlaget gick upp till SSL, som är den högsta ligan i innebandy vilket har ökat publikintäkter, sponsorintäkter och caféintäkter bla. Under året har Larslunda Arena invigts, en nybyggd Arena som också möjliggjort större evenemang och skapat förbättrade förutsättningar både för match och träningar och samvaro.

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	617 762	27 122	644 884
Disposition av föregående års resultat:	27 122	-27 122	0
Årets resultat		759 888	759 888
Belopp vid årets utgång	644 884	759 888	1 404 772

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-05-01 -2026-04-30	2024-05-01 -2025-04-30
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		628 196	620 060
Bidrag		301 472	398 128
Nettoomsättning		4 244 561	2 148 899
Summa föreningens intäkter		5 174 229	3 167 087
Föreningens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 503 182	-1 973 358
Övriga externa kostnader		-286 934	-175 998
Personalkostnader	2	-1 630 023	-996 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 222
Summa föreningens kostnader		-4 420 139	-3 147 558
Rörelseresultat		754 090	19 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 983	7 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	0
Summa finansiella poster		5 798	7 593
Resultat efter finansiella poster		759 888	27 122
Resultat före skatt		759 888	27 122
Årets resultat		759 888	27 122

Balansräkning

Not

2026-04-30

2025-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

240 618

25 792

Övriga fordringar

5 136

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 797

9 442

Summa kortfristiga fordringar

283 551

35 234

Kassa och bank

Kassa och bank

1 375 466

812 627

Summa kassa och bank

1 375 466

812 627

Summa omsättningstillgångar

1 659 017

847 861

SUMMA TILLGÅNGAR

1 659 017

847 861

Balansräkning

Not

2026-04-30

2025-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat

644 884

617 762

Årets resultat

759 888

27 122

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

1 404 772

644 884

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 439

86 538

Övriga skulder

24 467

29 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

207 339

86 958

Summa kortfristiga skulder

254 245

202 977

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 659 017

847 861

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% per år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-05-01 -2026-04-30	2024-05-01 -2025-04-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	58 442	58 442
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 442	58 442
Ingående avskrivningar	-58 442	-57 220
Årets avskrivningar		-1 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 442	-58 442
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-06-04

Strängnäs

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Bergfors
Ordförande

Petra Sevelin
Kassör

Maarit Nilsson
Sekreterare

Carina Hall
Ledamot

Mats Karlsson
Ledamot

Magnus Wiik
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Berg
Auktoriserad revisor



Document history

📄 Document summary

COMPLETED BY ALL:

10.06.2026 11:29

SENT BY OWNER:

Petra Sevelin · 08.06.2026 06:27

DOCUMENT ID:

Hke5hNaQWfl

ENVELOPE ID:

rkq2VaQbfX-Hke5hNaQWfl

DOCUMENT NAME:

ÅR 260430 Strängnäs Innebandyklubb för 20250501-20260430.pdf

9 pages

SHA-512:

c7cdcd35d1ec05cd9f5205f759d18420cb15d3d38d8f547ee436b9b35e12a793bb695afb92c464fc51937ab0d63623744f9cfe3719a32f9a909b947b0b944437

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant










eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Petra Erika Sevelin petra.sevelin@gmail.com	 Signed Authenticated	08.06.2026 06:48 08.06.2026 06:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/02/19) IP: 176.10.144.193
MAGNUS WIIK magnuswiik75@gmail.com	 Signed Authenticated	08.06.2026 06:51 08.06.2026 06:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/09/17) IP: 172.226.49.27
CARINA HALL cheducate@gmail.com	 Signed Authenticated	08.06.2026 07:27 08.06.2026 07:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/04/03) IP: 90.130.48.169
Mats Karlsson mats.o.karlsson@pfizer.com	 Signed Authenticated	08.06.2026 09:01 08.06.2026 09:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/03/10) IP: 168.224.160.14
MAARIT ANNELI NILSSON maarit@m1000.se	 Signed Authenticated	09.06.2026 03:07 09.06.2026 03:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/12/01) IP: 31.208.187.190
CHRISTOFFER BERGFORS christoffer@bergfors.nu	 Signed Authenticated	09.06.2026 21:01 09.06.2026 21:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/01/24) IP: 155.4.121.193
JOHAN BERG johan.berg@se.gt.com	 Signed Authenticated	10.06.2026 11:29 09.06.2026 10:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/22) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed